

## KOKOUSHUISTIO VII

3.11.2017

### Maa-ainesten kestävä käyttö -oppaan päivittäminen ohjausryhmä

Aika: 2.11.2017, klo 9.00 - 12.00

Paikka: Suomen ympäristökeskus, Mechelininkatu 34, neuvotteluhuone Fosfori nh493

Läsnä: Juhani Gustafsson, ympäristöministeriö, pj.  
Mona Sundman, ELY-keskukset, Y-vastuualue  
Soile Knuuti, Liikennevirasto  
Terhi Moilanen, ELY-keskukset, Y-vastuualue  
Juha Laurila, INFRA ry  
Vesa Toivola, aluehallintovirastot  
Outi Pyy, Suomen ympäristökeskus  
Laura Pennanen, Liikennevirasto (etänä)  
Jari Rintala, Suomen ympäristökeskus, siht.

#### Poissa:

Markus Tarasti, ympäristöministeriö  
Mika Honkanen, työ- ja elinkeinoministeriö  
Mika Räisänen, Geologian tutkimuskeskus  
Ritva Britschgi, Suomen ympäristökeskus  
Taina Piironen, INFRA ry  
Nelli Tikka, Suomen kuntaliitto  
Pasi Kallio, Suomen luonnonsuojeluliitto  
Leena Kristeri, Maa- ja metsätaloustuottajien keskusliitto  
Tapani Veistola, Suomen luonnonsuojeluliitto  
Simo Takalammi, Maa- ja metsätaloustuottajien keskusliitto  
Heikki Pirinen, Geologian tutkimuskeskus  
Ilona Romu, Geologian tutkimuskeskus  
Hanne Lohilahti, ympäristöministeriö, siht.

Kuultavat asiantuntijat Tilda Rantataro, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus

### ASIALISTA

#### 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

#### 2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Edellisen kokouksen muistioon ei ollut kenelläkään huomautettavaa.

3. Maa-aineluvat ja ottamisen seuranta : Notto-tietojärjestelmä sekä Maa-ainestenottoluvat ja kiviainesvarannot –karttapalvelu

Rintala esitteli uudistettua Notto-järjestelmää ja siihen liittyvää Maa-ainestenottoluvat ja kiviainesvarannot -karttapalvelua. Todettiin, että nykyisen oppaan kiviainestilinpitoa koskeva teksti tulee uusia lähes kokonaan. Esityksessä nostettiin esiin myös maa-ainestenottoon liittyvät sähköiset lomakkeet ja maa-ainestenottoa käsittelevät uusitut www-sivut, joilta löytyy myös yhteislupahakemuslomake maa-ainestenottamiseen sekä murskaukseen ja louhintaan.

<http://www.ymparisto.fi/fi->

[FI/Asiointi\\_luvat\\_ja\\_ymparistovaikutusten\\_arviointi/Luvat\\_ilmoitukset\\_ja\\_rekisterointi/Maaainesten\\_ottamiseen\\_liittyva\\_ilmoitus\\_ja\\_luvat\\_\)](#)

Rintalan esitys toimitetaan ryhmäläisille.

4. Ottamisalueiden jälkihoito ja -käyttö

Rintala esitteli yleisiä periaatteita ottamisalueiden jälkihoidosta sekä jälkikäyttöratkaisuista. Keskusteluissa todettiin muun muassa, ettei kallioalueilla pintamateriaalin käyttö ja metsittäminen ole aina tarpeen. Rintala kertoi lisäksi Sokka-hankkeen tilanteesta valtakunnallisesti. Päätettiin, että selvitetään Sokka-tietojen julkistamiseen liittyvät mahdolliset rajoitteet ennen kuin ne laitetaan julkisena paikkatietona karttapalveluun.

Rintalan esitys toimitetaan ryhmäläisille.

5. Soranottoalueiden tila ja kunnostustarve -hanke EPO-ELY:n alueella

Rantataro kertoi Soranottoalueiden tila ja kunnostustarve –hankkeen toteutuksesta ja tuloksista EPO-ELY:n alueella. Hankkeen yhteydessä havaituista epäkohdista, kuten kotitarveoton valvonnan puutteesta, käytiin keskustelua.

Rantataron esitys toimitetaan ryhmäläisille.

6. Oppaan kirjoittajatahoista ja kirjoitusaikatauluista sopiminen

Gustafsson esitteli opasluonnoksen tämän hetkistä versiota. Kirjoittajavastuista sovittiin muun muassa ”luku 4 Lupamenettely ja lupaharkinta; Lohilahti”, ”luku 5 Ottamisen järjestäminen; Laurila), (luku 7.3 Luonnon monimuotoisuus jälkihoidossa ja kunnostuksessa; Infra & Syke/Lk). Rintala täydentää nykyistä sisällysluetteloa tähän mennessä kokouksissa esiin nousseiden kysymysten ja toiveiden perusteella. Rintala toimittaa siistityn luonnosversion opasluonnoksesta ryhmäläisille 10.11 mennessä. Ryhmäläiset voivat tutustua luonnokseen ja antaa siitä palautetta sekä ilmoittaa kirjoittamishalukkuutensa opastekstin tuottamiseen sihteereille 11.12 mennessä. Opasluonnosta ja kirjoittajavastuita käsitellään seuraavassa kokouksessa.

7. Työryhmän määräajan pidentäminen ja tehtävän laajentaminen

Päätettiin, että työryhmän määräaika pidennetään vuoden 2018 loppuun ja oppaaseen otetaan mukaan myös merihiekan nosto. Työryhmän kokoonpanoa

täydennetään tai muutetaan tarvittaessa. Opasluonnos on tarkoitus saada kommenttikierrokselle kesäkuussa 2018 ja opas julkaistaan vuoden 2018 loppuun mennessä.

8. Muut asiat

Ei ollut muita asioita.

9. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään Suomen ympäristökeskuksessa maanantaina 18.12.2017 klo 12.00 – 14.30.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.45.

Kokousmuistion laati 3.11.2017

Jari Rintala

JAKELU Työryhmän jäsenet ja varajäsenet